
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

НАКАЗ 

 

05 жовтня  2021 року                      м. Суми                        № 388-К    
 

Про переведення  студентів 

на навчання за дистанційною формою  

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 14.09.2021 року № 954 «Про  

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1236 і від 29 

червня 2021 р. № 677  «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” у зв’язку з 

запровадженням Державною комісією ТЕБ та НС з 00 год. 00 хвилин 23 вересня 2021 р. 

«жовтого» рівня епідемічної небезпеки поширення COVID-19 на території всіх регіонів 

України та застосуванням на території всіх регіонів України обмежувальних 

протиепідемічних заходів, передбачених для «жовтого» рівня епідемічної небезпеки, а саме: 

заборона відвідування закладів освіти здобувачами освіти, крім закладів освіти, в яких не 

менш, як 80 відсотків працівників мають документ, що підтверджує отримання повного 

курсу вакцинації, чи міжнародний, внутрішній сертифікат або іноземний сертифікат, що 

підтверджує вакцинацію від COVID-19 однією дозою дводозної вакцини (жовті 

сертифікати), або однією дозою однодозної вакцини чи двома дозами дводозної вакцини 

(зелені сертифікати), на підставі протоколу №9 від 05.10.2021 року спільного засідання 

первинної профспілкової організації студентів та аспірантів та студентського ректорату 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити з 6 жовтня  до 17 жовтня 2021 року організацію  

освітнього процесу за дистанційною формою навчання для студентів денної  

форми та аспірантів. 

          2. Деканам факультетів  забезпечити: 

2.1. Організацію освітнього процесу за дистанційною формою  навчання з  

систематичним контролем та щоденним звітуванням викладачів про проведені 

заняття завідувачам кафедрами. 

2.2. Викладання дисциплін в on-line режимі відповідно до розкладу занять у  

форматі відео-конференцій з використанням програм, які забезпечують 

візуальний зв’язок (Zoom, Skype та ін.). При організації освітнього процесу у 

дистанційному режимі поєднувати опрацювання студентами матеріалу в 

Moodle, читання on-line лекції в Zoom, та перевірку засвоєння матеріалу з 

використанням Kahoot.       



  3. Заступникам деканів по роботі з іноземними студентами взяти під 

постійний контроль роботу в  on-line режимі студентів іноземців та надавати 

щотижневий звіт до навчального відділу. 

  4. Кураторам академічних груп забезпечити інформування всіх студентів 

про необхідність постійного навчального спілкування  з викладачами згідно 

розкладу на 1 семестр 2021-2022 навчального року.  

5. Відмінити проведення та участь у масових заходах освітнього,  

наукового, соціального, спортивного та мистецько-розважального характеру, 

зокрема проведення олімпіад, спартакіад, змагань, конкурсів, виставок, 

концертів, пробного зовнішнього незалежного оцінювання. 

6. Керівникам відокремлених структурних підрозділів - фахових  

коледжів Сумського НАУ забезпечити організацію освітнього процесу з 

дотриманням всіх вимог карантинного режиму та враховуючи стан імунізації 

співробітників коледжів (не менше 80%). 

7. Начальнику загального відділу Глуходід К.І. даний наказ довести  

до  відома та виконання зазначених у наказі посадових осіб. 

8.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на  проректора  

з  науково-педагогічної та навчальної роботи Жмайлова В.М.,  проректора з  

навчально-науково-виробничих питань розвитку та   АГД Шпетного М.Б. та 

проректора з  науково-педагогічної, економічної та інноваційної  діяльності  

Коваленка М.П. відповідно до розподілу їх посадових обов’язків. 

 

 

 

Ректор, 

академік НААН України        В.І.Ладика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував:        Погоджено: 

 Завідувач навчального                       Перший проректор  

 відділу 

 

          _________ Н.В.Колодненко                _________ М.П.Курило   

 

 

Проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи 

       ___________ В.М.Жмайлов 

 

 

Проректор з навчально-науково-

виробничих питань розвитку та   АГД 

___________ М.Б.Шпетний 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


